
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 9 mei 2017, nr. 34;  

gelet op het terzake bepaalde in de Gemeentewet en in het Rechtspositiebesluit raads- 

en commissieleden; 

 

Besluit: 

 

Mevrouw G. de Winther namens de PvdA te benoemen tot fractievertegenwoordiger 

voor het resterende deel van de raadsperiode 2014-2018. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 mei 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes drs. J.W. Brenninkmeijer  


